
業 務 概 要 不動産鑑定業務　一式

履 行 期 間 令和　５年　６月　２日　～　令和　５年　７月３１日

当
初
契
約
の
内
容

相
手
方

住　 所 長崎県長崎市樺島町7-6　ＮＳビル

名称・氏名 長崎総合鑑定（株）　代表取締役　渡辺　浩一

業 務 委 託 料 ５１４，８００円(税込み)

履 行 場 所 壱岐市石田町石田西触

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

未来補償鑑定 辞退

以下余白

入 札 者
第１回入札額

結果
金額（円）

最低落札

（有）板山不動産鑑定事務所 494,000

長崎総合鑑定（株） 468,000

最低制限価格 なし

入 札 方 法 制限付き一般競争入札

入 札 年 月 日 　　　　令和５年　５月３０日　　　午後１時３０分

履 行 場 所 壱岐市石田町石田西触

落 札 価 格 \５１４，８００円 (税込み) \４６８，０００円 (税抜き)

予 定 価 格 \５６９，８００円 (税込み) \５１８，０００円 (税抜き)

入札・契約の内容

課　名 管財課

業 務 番 号 ５壱管財第１号

業 務 名 壱岐市不動産鑑定評価業務


